
Uchwała Nr 66/04

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 17 marca 2004 r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), §60 Statutu

Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2003 r. Nr 101, poz. 2518 z późn. zm.)

w związku z „Podręcznikiem Procedur Zawierania Umów na Wykonanie Robót KP-700-18-

ARiMR/6/Z Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

W celu przeprowadzenia czynności związanych z przetargiem nieograniczonym lokalnym na:

1. przebudowę  drogi  powiatowej  Grabówiec-  Zatroy-  Ciski-  Zdziebórz  na  odcinku

Zatory - Ciski,

2. przebudowę drogi  powiatowej  Osiek  Aleksandrowo-  Borza  Strumiany-  Skaszewo  

na odcinku Borza Strumiany- Skaszewo, od km 0+000 do km 3+842,

3. przebudowę  drogi  powiatowej  Golądkowo-  Niestępowo-  Łubienica  na  odcinku

Golądkowo- Niestępowo, od km 0+000 do km 3+595

powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie:

1. Marianna Permanicka - Przewodniczący (członek nie głosujący)

2. Małgorzata Pajewska - Sekretarz (członek nie głosujący)

3. Marek Gruntmejer - członek głosujący 

4. Waldemar Balcerowski - członek głosujący

5. Stella Niedzielska - członek głosujący

§2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Starostę Pułtuskiego.

Podpisy członków Zarządu Powiatu w Pułtusku:

1. Tadeusz Nalewajk 

2. Witold Saracyn 

3. Wiesław Cienkowski  

4. Krystyna Estkowska

5. Krzysztof Łachmański 


